
Česká školní inspekce  Informace: Souhrnné poznatky o výsledcích finančních kontrol 
ČŠIG-507/11-G21  ve školách a školských zařízeních všech zřizovatelů za rok 2010  

14/19 

3.4 Výsledky finančních kontrol ve školách a školských zařízeních v Karlovarském kraji 
Karlovarský kraj 
Celkem 21 
Celkový objem přijatých finančních prostředků poskytnutých kontrolované osobě ze státního rozpočtu (z kapitoly MŠMT) v 
prověřovaném období (v Kč) 

163.888.361 Kč 

Objem přijatých finančních prostředků SR (z kapitoly MŠMT), které kontrolní orgán v prověřovaném období u kontrolovaných 
osob na místě přezkoumal (v Kč) 

152.480.443 Kč 

Celkový objem vynaložených finančních prostředků státního rozpočtu (z kapitoly MŠMT) v období prověřovaném veřejnosprávní 
kontrolou na místě (v Kč) 

162.894.654 Kč 

Objem vynaložených finančních prostředků SR (z kapitoly MŠMT), které kontrolní orgán v prověřovaném období u kontrolované 
osoby na místě přezkoumal (v Kč) 

152.318.193 Kč 

Celkový objem zjištěných nedostatků (v Kč) 5.112.611 Kč 
Odhad výše neoprávněně čerpaných finančních prostředků SR (z kapitoly MŠMT) v období prověřovaném VSK na místě (v Kč) 4.068.291 Kč 
Předán podnět jinému orgánu 2 
Předáno k dalšímu řízení místně příslušnému finančnímu úřadu 0 
Předáno k dalšímu řízení příslušnému krajskému úřadu 1 
Předáno k dalšímu řízení místně příslušnému oblastnímu inspektorátu práce 1 
3.5 Výsledky finančních kontrol ve školách a školských zařízeních v Ústeckém kraji 
Ústecký kraj 
Celkem 26 
Celkový objem přijatých finančních prostředků poskytnutých kontrolované osobě ze státního rozpočtu (z kapitoly MŠMT) v 
prověřovaném období (v Kč) 

602.528.694 Kč 

Objem přijatých finančních prostředků SR (z kapitoly MŠMT), které kontrolní orgán v prověřovaném období u kontrolovaných 
osob na místě přezkoumal (v Kč) 

602.528.694 Kč 

Celkový objem vynaložených finančních prostředků státního rozpočtu (z kapitoly MŠMT) v období prověřovaném veřejnosprávní 
kontrolou na místě (v Kč) 

601.883.010 Kč 

Objem vynaložených finančních prostředků SR (z kapitoly MŠMT), které kontrolní orgán v prověřovaném období u kontrolované 
osoby na místě přezkoumal (v Kč) 

547.226.472 Kč 

Celkový objem zjištěných nedostatků (v Kč) 346.982 Kč 
Odhad výše neoprávněně čerpaných finančních prostředků SR (z kapitoly MŠMT) v období prověřovaném VSK na místě (v Kč) 92.776 Kč 
Předán podnět jinému orgánu 7 
Předáno k dalšímu řízení místně příslušnému finančnímu úřadu 1 
Předáno k dalšímu řízení příslušnému krajskému úřadu 5 
Předáno k dalšímu řízení místně příslušnému oblastnímu inspektorátu práce 0 


